
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №7»

(МАОУ СОШ №7)

ПРИКАЗ

от 21.06.2018 г. № 59/3

г. Сухой Лог

Об утверждении Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг.

Наблюдательному совету МАОУ СОШ № 7, уполномоченного на утверждение 
положения о закупке

В целях обеспечения своевременного и полного удовлетворения потребностей МАОУ 
СОШ № 7 в товарах, работах, услугах, руководствуясь Федеральным законом от 18 июля 2011 г. 
N 223-ФЭ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Федеральным 
законом от 31.12.2017г. №  505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2018 года прилагаемое Положение о порядке 
проведения закупок товаров, работ, услуг МАОУ СОШ № 7 (Новая редакция) (далее - Положение).

2. В связи с применением Новой редакции Положения Заказчиком в качестве перечня 
внесенных изменений в Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг приведено 
Положение в новой редакции.

3. Контроль за соблюдением требований, содержащихся в Положении, возложить на 
юрисконсульта Власову И.А.

3. Разместить в ЕИС http://zak.upki.uov.ru новую редакцию Положения о порядке 
проведения закупок товаров, работ, услуг МАОУ СОШ № 7 в течении 15 дней со дня утверждения 
Положения. Ответственное лицо -  юрисконсульт Власова И.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта Власову
И.А.

Директор МАОУ COI11 №7 

С приказом ознакомлены:

http://zak.upki.uov.ru

